

# ZADANIE

**Stavba:** Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

**Objekt:** SO 02 Plynovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,920	3,36	87,09
2	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	7,776	3,36	26,13
3	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,776	1,82	14,15
4	001	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,776	1,82	14,15
5	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nez hutnených	m3	7,776	0,72	5,60
6	R	17120584	Poplatok za skládku zeminy	m3	7,776	7,00	54,43
7	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	18,144	2,20	39,92

#### 4 Vodorovné konštrukcie

8	271	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,146	3,20	22,87
---	-----	-----------	--	----	-------	------	-------

#### 8 Rúrové vedenie

9	271	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	39,700	5,00	198,50
---	-----	-----------	---	---	--------	------	--------

## PSV

### Práce a dodávky PSV

#### 723 Zdravotechnika - plynovod

10	721	723110204	Potrubie Bralen z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	m	3,500	5,00	17,50
11	721	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	0,500	5,00	2,50
12	721	723120204	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	3,000	5,00	15,00
13	721	723120205	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	2,000	5,00	10,00
14	721	7232300124	Montáž a dodávka guľového uzáveru priameho DN 15	ks	1,000	8,00	8,00

# ZADANIE

**Stavba:** Modulový pavilón ZŠ Dunajská Lužná

**Objekt:** SO 02 Plynovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2014

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	721	7232300125	Montáž a dodávka guľového uzáveru priameho DN 32	ks	1,000	8,00	8,00
16	721	7232300128	Montáž a dodávka prechodky USTR D 32/25	ks	4,000	8,00	32,00
17	721	7232300136	Montáž a dodávka koleno varné DN 32	ks	3,000	8,00	24,00
18	721	7232300137	Montáž a dodávka koleno varné DN 25	ks	5,000	8,00	40,00
19	721	7232300138	Montáž a dodávka redukcie 32/25	ks	1,000	8,00	8,00
20	721	7232300139	Montáž a dodávka redukcie 25/15	ks	1,000	8,00	8,00
21	R	7236005220	Napojenie na pripájací plynovod a na HUP	sub	1,000	8,00	8,00

## M Práce a dodávky M

### 23-M Montáže potrubia

22	923	230200003	Montáž plynovodných prípojk zvaraním DN 1" (25)	m	3,500	8,00	28,00
23	923	230202105	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zvaraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 63 mm	m	2,000	8,00	16,00
24	923	230202102	Montáž plyn. prípojk z polyetyl. rúr zvaraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	39,700	8,00	317,60
25	286	2860020030	HDPE rúra PE100 32x3,0/100m- tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	39,700	5,00	198,50
26	286	2860020060	HDPE rúra PE100 63x5,8/100m - tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	2,000	5,00	10,00
27	923	23022000188	Montáž zemnej súpravy pre napojenie plynu	ks	1,000	8,00	8,00
28	923	23022000190	T kus Manibs	ks	1,000	8,00	8,00
29	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	47,700	5,00	238,50
30	923	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom	úsek	1,000	250,00	250,00
31	923	230230292	Napustenie potrubia OPZ	m	49,700	2,00	99,40
32	R	230650002	Plastová skrinka	kus	1,000	20,00	20,00
33	R	230650003	RTP B 6	kus	1,000	300,00	300,00

### 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

34	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	39,700	3,50	138,95
35	283	2830002000	Fólia žltá v m	m	39,700	2,00	79,40

**Celkom**

2356,19